ПРИКАЗ (№311 от 25.05.2012)

Об утверждении Муниципального задания Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 1 сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных образовательных учреждений», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведении указанного сайта», пунктами 3 и 5 Положения о порядке формирования муниципального задания и о порядке с финансового обеспечения выполнения этого задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями Нанайского муниципального района, утвержденного Постановлением главы администрации Нанайского муниципального района от 07.11.2011 № 1047, на основании Уведомления о бюджетных ассигнованиях краевого бюджета на 2012 год Министерства образования и науки Хабаровского края  №32 от 27.12.2011г., Уведомление о лимитах бюджетных обязательствах из районного бюджета на 2012 год Финансового управления Администрации Нанайского муниципального района № 12 от 20.01.2012г., Уведомления о бюджетных ассигнованиях краевого бюджета на 2012 год Министерства образования и науки Хабаровского края  №20 от 14.05.2012г.
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 1 сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

2. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края Смирновой М.В. в срок до 01.06.2012 года разместить изменения в муниципальное задание в сети Интернет на официальном сайте государственных (муниципальных) услуг http://www.bus.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на заместителя главного бухгалтера управления образования администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края  Л.Н. Лазо.
Начальник управления

образования

                                            О.В. Кудрешова